FACULDADE DE INHUMAS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO DE BOLSAS

 A presidente da Comissão Organizadora do Concurso de Bolsas da Faculdade de

Inhumas - FacMais, Prof.ª Ma. Lúcia Ramos de Souza, no uso das atribuições legais que

lhe confere o Regimento Interno da instituição, às 21:40h, do dia 01/07/2019, torna

público o resultado dos nomes dos candidatos contemplados no concurso de bolsa,

realizado no dia 15/06/2019. Para divulgação, a relação dos contemplados está afixada

no mural da instituição e postada no site www.facmais.edu.br.

Bolsa 100%

Samuel Machado Moreira Direito 1º lugar

Bolsa 80%

Darcy Fernandes Gonçalves Psicologia 2º lugar

Bolsa 60%

Wanessa Ketley Da Silva Souza Enfermagem 3º lugar

Bolsa 50%

Lucas Gouvêa Silva Ciências Contábeis 4º lugar

Lunttemberg Garbim de Souza

Montanine

Administração 5º lugar

Inhumas, Goiás, 01 de julho de 2019.

Prof.ª Ms. Lúcia Ramos de Souza

Presidente da Comissão do Concurso de Bolsas 2019/2

Romário Cardoso de Oliveira

Secretário Acadêmico

http://www.facmais.edu.br.m/